
令和3年3月28日

会員各位

兵庫県臨床細胞学会会長　小笠原　利忠

兵庫県細胞検査士会会長　鳥居　　良貴

　日頃より、本学会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　本年度の総会に関しましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

会場での総会は中止とし、WEB総会により開催いたしました。

開催期間は、令和３年３月２２日（月）から３月２７日（土）の６日間、WEBによる

投票により、兵庫県臨床細胞学会及び兵庫県細胞検査士会の各下記議案を

付議し、参加者全員からの承認をもって可決決定しました。

兵庫県臨床細胞学会

議案１ 令和2年度活動報告

議案２ 令和2年度会計報告ならびに会計監査報告

議案３ 令和3年度活動方針案

議案４ 令和3年度予算案

議案５ 令和3年～令和4年度 役員選出

議案６ 兵庫県臨床細胞学会 事務局の移動

兵庫県細胞検査士会

議案１ 令和2年度活動報告

議案２ 令和2年度会計報告ならびに会計監査報告

議案３ 令和3年度活動方針案

議案４ 令和3年度予算案

　上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。

　２年連続でのWEB総会ではありましたが、ご協力いただきましたこと、心より御礼

申し上げます。引き続き、本学会活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

第37回兵庫県臨床細胞学会総会及び

第20回兵庫県細胞検査士会総会の審議結果について


